INDICAÇÃO Nº 529/2012
Solicita providências para a implantação de CEP específico nas seguintes vias: Estrada da Cefri; Estrada da Campininha; Estrada da Angolana; Estrada Jornal O Dia; Estrada das Flores e Estrada da Capela, Bairro da Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências junto aos Correios para a implantação de CEP específico nas seguintes vias: Estrada da Cefri; Estrada da Campininha; Estrada da Angolana; Estrada Jornal O Dia; Estrada das Flores e Estrada da Capela, Bairro da Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Há anos as referidas vias foram denominadas oficialmente, porém até a presente data ainda não receberam CEP específico.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de maio de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2012 - 08:59:04 02599/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/05/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário